
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Čeminac („Službeni glasnik“ Općine Čeminac broj 

1/18,  2/18, 10/19) Općinsko vijeće Općine Čeminac na svojoj 34. sjednici održanoj dana          

24. srpnja 2020. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju financijskog izvješća Općine Čeminac 

za razdoblje: 1. siječnja 2020. – 30. lipnja 2020. godine 

 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Čeminac usvaja Financijsko izvješće Općine Čeminac za razdoblje:  

01. siječnja 2020. – 30. lipnja 2020. godine. 

 

Članak 2. 

 

Tekst  Financijskog izvješća Općine Čeminac za razdoblje: 01. siječnja 2020. – 30. lipnja 

2020. godine sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

Članak 3. 

 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čeminac“. 

 

 

KLASA:400-04/20-01/0002 

URBROJ:2100/05-03-20-2 

Čeminac, 24. srpnja 2020. godine 

 

                                   Predsjednik 

                                                                                                           Općinskog vijeća 

                         Mario Kralj 

 

 

 

 
 

 

 


